
ПЫШМИНСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

17 мая 2021 г. № 04/25
 

пгт. Пышма

О формировании Пышминской районной молодежной избирательной
комиссии на срок полномочий 2021 – 2023 г.г.

В  соответствии  с  Положением  о  молодежных  избирательных

комиссиях  в  Свердловской  области,  утвержденным  постановлением

Избирательной комиссии Свердловской области от 21 ноября 2018 № 34/144

с изменениями от 30 декабря 2020 года № 40/299, Порядком формирования

Пышминской районной молодежной избирательной комиссии и участковых

молодежных  избирательных  комиссий,  утвержденным  решением

Пышминской  районной  территориальной  избирательной  комиссии  от  26

марта  2021  №  03/24,  рассмотрев  предложения  по  кандидатурам  для

назначения  членами  Пышминской  районной  молодежной  избирательной

комиссии  с  правом  решающего  голоса,  Пышминская районная

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1.  Назначить  членами  Пышминской  районной  молодежной

избирательной комиссии с правом решающего голоса на срок полномочий

2021 – 2023 г.г.:

Боровикову  Анастасию  Васильевну,  выдвинутую  Пышминской

районной молодежно комиссией предыдущего состава;

Зырянова  Владислава  Евгеньевича,  выдвинутого  собранием

избирателей по месту учебы;

Ляпун Екатерину Владимировну, выдвинутую Пышминской районной

молодежно комиссией предыдущего состава;

Решение № 04-25 от 17.05.2021 О формировании МИК.doc



Меньшенину Юлию Евгеньевну, выдвинутую Пышминской районной

молодежно комиссией предыдущего состава;

Толкачеву  Валерию  Олеговну,  выдвинутую  Пышминской  районной

молодежно комиссией предыдущего состава. 

2.  Назначить  Боровикову  Анастасию  Васильевну  на  должность

председателя Пышминской районной молодежной избирательной комиссии. 

3.  Председателю Пышминской районной молодежной избирательной

комиссии Боровиковой А.В.  провести  первое  (организационное)  заседание

избирательной комиссии не позднее 6 июня 2021 года. 

4.  Направить  настоящее  решение  Избирательной  комиссии

Свердловской области, Пышминской районной молодежной избирательной

комиссии  и  разместить  на  сайте  Пышминской  районной территориальной

избирательной комиссии в сети Интернет. 

5.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии С.И. Леонтьеву.

Председатель
Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии С.И. Леонтьева

Секретарь
Пышминской районной территориальной

избирательной комиссии Н.В. Хвостова

Решение № 04-25 от 17.05.2021 О формировании МИК.doc

2


